



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NEXTinvest ApS

Flintemosevej 4, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 28 12 94 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Jan Kaspersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	NEXTinvest ApS Flintemosevej 4 4733 Tappernøje
	CVR-nr.: 28 12 94 16
	Stiftet: 18. oktober 2004
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kaspersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nextsystem Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.951 kr. mod -224.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.550 kr. mod -247.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.951	-224.552
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.588	-81.980
Driftsresultat	-125.637	-306.532
Andre finansielle indtægter	192	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.394	-10.246
Resultat før skat	-135.839	-316.778
3 Skat af årets resultat	30.289	69.697
Årets resultat	-105.550	-247.081
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.550	-247.081
Disponeret i alt	-105.550	-247.081



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.134.310	1.967.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.134.310</u>	<u>1.967.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.134.310</u>	<u>1.967.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.094	12.094
Udskudte skatteaktiver	0	4.749
Tilgodehavende selskabsskat	44.880	71.280
Andre tilgodehavender	539.700	513.285
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.057.909</u>	<u>977.396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.654.583</u>	<u>1.679.445</u>
Likvide beholdninger	<u>805.117</u>	<u>426.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.459.700</u>	<u>2.105.669</u>
Aktiver i alt	<u>7.594.010</u>	<u>4.073.214</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	544.255	649.805
Egenkapital i alt	584.255	689.805
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.842	0
Andre hensatte forpligtelser	0	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	9.842	150.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.676	88.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.753.596	3.124.876
Anden gæld	110.641	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.999.913	3.233.409
Gældsforpligtelser i alt	6.999.913	3.233.409
Passiver i alt	7.594.010	4.073.214

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	896.886	1.000.000	1.936.886
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.081	0	-247.081
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	649.805	0	689.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.550	0	-105.550
	40.000	544.255	0	584.255



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.394</u>	<u>10.246</u>
	<u>10.394</u>	<u>10.246</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.880	-71.280
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.591</u>	<u>1.583</u>
	<u>-30.289</u>	<u>-69.697</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.299.526	-1.717.545
Tilgang i årets løb	<u>3.296.353</u>	<u>4.017.071</u>
Kostpris 31. december	<u>5.595.879</u>	<u>2.299.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-331.981	-250.000
Årets afskrivninger	<u>-129.588</u>	<u>-81.981</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-461.569</u>	<u>-331.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.134.310</u>	<u>1.967.545</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


